Na żądanie osób zainteresowanych, za wcześniejszym co najmniej 2-dniowym 

uprzedzeniem, syndyk udostępni do wglądu operat szacunkowy Przedmiotu Przetargu w formie 

elektronicznej poprzez przesłanie go na adres e-mail wskazany przez zainteresowanego. 

3. Cena wywoławcza przedmiotu przetargu wynosi 17.884,00 zł (słownie: siedemnaście tysięcy 

osiemset osiemdziesiąt cztery złote 00/100) netto. 

4. Informacje dotyczące Przetargu udzielane są zainteresowanym w zakresie posiadanym przez 

Syndyka pod adresem e-mail syndyk@uppercase.pro  oraz numerem telefonu 

+48 693 341 714.  

5. Oględziny Przedmiotu Przetargu są możliwe po uprzednim uzgodnieniu terminu z Syndykiem.

[...]

złożenie oferty zawierającej propozycje alternatywne skutkuje pozostawienie oferty bez 

rozpoznania. 

7. Oferta wiąże Oferenta przez okres 3 miesięcy od dnia rozstrzygnięci Przetargu. Po zakończeniu 

Przetargu oferty nie podlegają zwrotowi. 

§ 5 

1. Warunkiem udziału w Przetargu jest wpłata wadium w wysokości 1 788,40 zł (słownie: tysiąc 

siedemset osiemdziesiąt osiem złotych 40/100). 

2. Wadium należy wpłacić przelewem na rachunek masy upadłości Arkadiusza Dechnika 

prowadzony przez Nest Bank S.A. o numerze: 

49 1870 1045 2078 1058 0880 0012 

W tytule przelewu należy wpisać „(tu wpisać nazwę oferenta) wadium do oferty sprzedaży